et multa corpora factorum: quod dormierant: surrexerunt. Et exiit post resurrectionem eius: venerunt in sanctam civitatem: et apparuerunt multis. Cetero autem et qui cum eo erant custodientes iesum: viso terre motu et his que fiebant: timuerunt valde dicentes. Vere filii dei erat iste. Erant autem ibi mulieres multe a longe que secute erant iesum a galilea ministrantes ei: inter quas erat maria magdalenae et maria iacobaeae: et ioseph mater: et mater filiorum zebedaei. Cum autem sero factum esset: venit quidam homo dives ab arimathia nomine ioseph: qui et ipse discipulus erat iesu. Hic accessit ad pilatum: et petiit corpus iesu. Tunc pilatus iussit reddi corpus et accepto corpore ioseph involuit illud in sindone mundata: et posuit illud in monumento suo nouo quod exciderat in petra. et aduoluit saxum magnum ad ostium monumenti: et abiit. Erant autem ibi maria magdalenae: et altera maria sedentes contra sepulchrum. **Euag.** Altera autem die que est post pascha: conuenerunt principes sacerdotum et pharisaei ad pilatum dicentes.

Domine: recordati sumus quod seductor ille dixit adhuc uiuus post tres dies resurgam. Iube ergo custodire sepulchrum usque in diem tertium: ne forte veniant discipuli eius et furent eum: et dicant plebi surrexit a mortuis: et erit nonnullus error prioris prioris. **Nit illis pilatus.** Habetis custodiam iter custodire sicut scitis. Illi autem abeuntes munierunt sepulchrum: signantes lapidem cum custodibus. **Offe.**

Improperium expectauit cor meum et miseriam: et sustinui quod similes peristare et non fuit: solam me quod simi et non inueni et dedit in escam meam fel: et sicut mea porauerunt me.

Orate de quibus domine **Ser.** accero ut oculis tue maiestatis munus oblatum: et gratia nobis deuotionis obtineat et effectum per heneritatis acquirat. **Ps.** **Cois**

Pater si non potest hic calice transire nisi bibam illum fiat uoluntas tua.

Per huius domine operatio **Copl.** ne ministerij: et uicia nostra purgetur et iusta desideria compleantur.

Adica domine Feria. ij. **I**nocentes me: expugna iniquitates me apprehende anima mea et scutum: et eruge in adiutorium meum domine uirtus salutis mee. **ps.**

Effunde framea et coclude ad
uerfus eos q̄ me psequunt̄ **Coll.**

Quamvis ops de: ut q̄ in
tot aduersisez nra infir
mitate deficiamus: intercede
te unigeniti filii tui passione
respirem. Qui te. **Lco ysaiæ**

F Ad diebus illis **phete. i.**
Dixit ysaias. Dñs deus
aperuit mihi aurē: ego autē
nō tradico: reto: sū nō abij
Corpus meū dedi patienti
bus et genas meas vellenti
bus: faciez meā nō auerti ab
inceptantib⁹ ⁊ spuentib⁹ in
me. Dñs de⁹ auxiliato: me⁹
⁊ ideo nō sum⁹ defusus. Ideo
posui faciez meā ut petrā du
rissimā: ⁊ scio qm̄ nō confun
dar **Iuxta est q̄ iustificat me**
Quis cōtradicit mihi: stem⁹
simul. Quis est aduersarius
meus. Accedat ad me. Ecce
dñs deus auxiliato: meus:
q̄s est q̄ dēnet me: Ecce oēs
quali uestimentū cōterent: ⁊
tinea comedit eos. Quis ex
vob̄ timēs dñm: audiēs vocē
serui sui: Quis ambulauit i
tenebris: et non est lumen ei:
Speret in noie dñi: ⁊ innita
tur sup dño deo suo. **Grā.**

A surge dñe et intende iudicium

meū de⁹ mens ⁊ dñs meus in cau
sam meā. **D.** Effunde framea et
pclude aduersus eos qui me ple

F **A**illo **S. Ioh. xij.** quunt̄
tpe. Ante sex dies palce
uenit iesus i bethania ubi la
zar⁹ fuerat mortuus quē su
scitauit ihs: fecerunt aut̄ ei ce
nā ibi ⁊ martha ministrabat
lazar⁹ dō vnus erat ex disci
pulis cū eo. Maria ḡ acce
pit lib:az unḡeti nardipistici
priosi ⁊ unxit pedes iesu: ⁊ ex
terlit pedes ei⁹ capillis suis: ⁊
domus impleta ē ex odore un
ḡeti. Dixit ḡ vnus ex discipu
lis ei⁹ iudas scariothis q̄ erat
eū traditur. Quare h̄ unḡe
tū nō venijt trecentis denari
is ⁊ datū est egenis: Dixit at̄
h̄ non qz de egenis ptinebat
ad eū: sed qz fur erat ⁊ lockos
habēs ea q̄ mittebant pora
bat. Dixit ḡ iesus Sine illā:
ut i diez sepulture mer seruet
illud. Paupes ei semp habe
tis vobiscū: me aut̄ nō semp
habebitis. Cognouit ḡ tur
ba multa ex iudeis: qz illic est
et venerūt nō ppter iesum tā
cū: sed ut lazaru viderēt quē
suscitauit a mortuis. Cogi
tauerūt aut̄ principes sacer

dorū ut lazarū interficerent.
 qz multi ppter illū abibāt ex
 iudeis: et credebāt in iesum.
 In crastinū aut turba mul-
 ta q̄ venerat ad diem festum
 cū audissent qz venie ihs hie-
 rolimā: acceperūt ramos pal-
 mar: et pcesserūt obuiā ei et
 clamabāt: Osanna benedic-
 tus q̄ venie in noīe dñi rex is-
 rael. Et inuenit ihs asellū: et
 sedie super eū sicut scriptū est
 Noli timere filia syō: ecce rex
 tuus venie tibi sedēs sup pul-
 lum asine. Nec nō cognoue-
 rūt discipuli eius primū: sed
 qm̄ glorificatus est iesus: nūc
 recordati sūt: qz hec erāt scri-
 pta de eo: et hec fecerūt ei. Te-
 stimoniū ḡ phibeat turba
 q̄ erat cū eo qm̄ lazarū voca-
 uit de monumento: et suscita-
 uit eū a mortuis. Propterea
 et obuiā venie ei turba: qz au-
 dierūt eū fecisse h̄ signū pha-
 risei ḡ dixerūt ad semetipsos
 Videtis qz nihil pficimus?
 Ecce mundus totus post eū
 abiit. Erāt aut quidā genti-
 les ex his q̄ ascēderāt: ut ado-
 rarēt in die festo. Di ḡ accesse-
 rūt ad philppū q̄ erat a beth-
 saida galilee: et rogabant eū

dicētes. Dñe: volumus iesū
 videre. Venie philippus: et di-
 cit andree. Andreas rursū et
 philippus dixerūt iesu. Iesus
 aut respōdit eis dicēs Venie
 hora: ut clarificet filius hoīs
 Amē amē dico vob nisi grā-
 nū frumēti cadēs in terram
 mortuū fuerit: ipsū solū ma-
 net. Si aut mortuum fuerit
 multū fructū afferet. q̄ amat
 animā suā: perdet eam. Et q̄
 odit animā suā in h̄ mundo
 in vitā eternā custodit eā. Si
 q̄s mihi ministrat: me sequa-
 tur. Et ubi sum ego illic mi-
 nister meus erit. Si q̄s mihi
 ministraverit: honorificabit
 eū p̄ meus. Nunc anīa mea
 turbata est. Et qd̄ dicā: Pa-
 ter saluifica me ex hac hora:
 sed ppterea veni in horā hāc.
 Pater clarifica nomē tuum
 Venie ḡ vox d̄ celo dicēs. Et
 clarificauit: et itez clarificabō
 Turba ḡ que stabat et audie-
 rat: dicebat tonitruū esse fac-
 tū. Alij at dicebāt: angelus
 ei locutus ē. Rōdit iesus et di-
 xit. Non ppter me hec vox ve-
 nit: s̄ ppter vos. Nūc iudiciū
 est mūdi: nūc p̄iceps huius
 mūdi eiicietur foras. Et ego

si exaltat^o fuerit a terra via:
 trahã ad meipm. Hoc at di-
 cebat significas q̄ morte esset
 uoziturus. Rñdit ei turba.
 Nos audiuimus ex lege: qz
 xps manet in eternũ Et quo-
 tu dicis: oportet exaltari fili-
 um hois. i q̄s e iste fili^o hois:
 Dixit ḡris iesus Adhuc mo-
 dici lumẽ in uob̄ est. Ambu-
 late dũ lucẽ habetis: ut nõ te-
 nebre uosprehendãt. Et q̄
 ambulat in tenebris: nescit q̄
 vadit. Dũ lucẽ habetis credi-
 te i lucẽ: ut filij lucis sitis. Hec
 locut^o est ihs: i abijt i abscõ.
Aripe me **Ps.** dit se ab eis.
 de inimicis meis dñe ad te p̄fugi
 doce me facer e uoluntate tuã: qz
Hec nos Scti. de^o meus es m.
 sacrificia ops de^o: poteri vir-
 tute mudatos: ad suũ faciãt
 puriores puenire p̄ncipiũ.
Srubescãt i reue **Coio.** P̄ d.
 reant simul q̄ gratulant^o malis
 meis: induant pudore i reueren-
 tia q̄ maligna loquunt^o aduersus
Prebeãt nob̄ dñe **Cõpl.** me.
 diuinũ tua scãtã feruore: q̄ eo-
 rũ pariter i actu delectemur
 et fructu. Per d. **Sup p̄lm.**
Adiuina nos de^o salutaris
 nã: i ad bñficia recolenda: q̄

bus nos instaurare dignat^o
 es: tribue uenire gaudentes

P̄ d. feria. iij. Inr.
Dos aut̄ gloriari oportet
 in cruce dñi n̄i iesu xpi
 in q̄ est salus uita et resurrectio
 n̄ra p̄ que saluari i liberari sum^o
ps. Deus misereat n̄i i benedi-
 cat nobis illuminet uultũ suũ su-
 per uos et misereat n̄i. **Colla.**

Omnis semp̄ne deus: da
 nob̄ ita dñe passionis
 sacramenta pagere: ut indul-
 gentiã percipere mereamur
 Deum. **Actõ N̄re. p̄he. xi.**

F Adiebus illis. Dixit hie
 remias. Dñe demõstra-
 sti mihi et cognoui: tu osten-
 disti mihi studia eoz Et ego
 quali agnus mansuetus qui
 portat^o ad uictimã: i nõ cog-
 noui: qz cogitauerũt sup me
 p̄silia dicẽtes. Mittamus li-
 gnũ in panem eius: i erada-
 mus eu de terra uiuentiũ: et
 nomẽ eius nõ memoret^o am-
 pli^o. Tu aut̄ dñe sabaoth: q̄
 iudicas iuste i p̄bas renes et
 corda: uideã uicionez tuã ex-
 eis. Tibi em̄ reuelauĩ causa:z
 meã. Dñe deus meus. **Ex.**
Ago aut̄ cũ mihi molesti essent
 induebã me cilicio et humiliabã

in ieiunio afiam meam: et oratio mea in sinu meo perierit. **V.** Iudica dñe nocentes me: respugna spinguantes me apprehende arma: et securum resurge in adiutorium mihi. **Passio dñi nri iesu xpi: iconi Mar. cxiij.**
T illo tpe. Erat pascha et azima post biduum: et que rebat summi sacerdotes et scribe: quos iesum dolo teneret et occideret. Dicebat enim. Non in die festo: ne forte tumultus fieret in populo. Et cum esset iesus bethanie in domo symonis leprosi et recubaret: venit mulier habens alabastrum unguenti nardispicati preciosi et fracto alabaastro effudit super caput eius. Erat autem quidam indigne ferens intra semetipsum: et dicebat. Ut quid perditio ista unguenti facta est: poterat enim unguentum istud vendari plusquam trecentis denariis: et dari pauperibus. Et firmebat in ea. Iesus autem dixit. Sinite eam. Quid illi molesti estis: bonum opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscum: et cum volueritis potestis illis benefacere: me autem non semper habebitis. Quod habuit: hoc fecit: praeuenit unguere corpus me

um in sepulturam. Amen dico vobis: ubicumque predicatum fuerit euangelium istud in universo mundo: et operatus fuerit haec: narrabitur in memoria eius. Et iudas scariothis unus de duodecim abiit ad summos sacerdotes: ut proderet eum illis. Qui audientes gausi sunt: et promiserunt ei pecuniam se duros. Et querebat quomodo illi oportune traderet. Et primo die azimorum quum pascha immolabatur: dicit ei discipulus. Quo vis eamnis et parum tibi: ut manduces pascha? Et mittit duos ex discipulis suis: et dicit eis. Ite in civitatem et occurret vobis homo lagenam aquae baiulans. Sequimini eum: et quocumque introierit: dicitis domino domus quae magister dicit: ubi est refectio mea ubi pascha cum discipulis meis manducet? Et ipse vobis demonstrabit cenaculum grade stratum: et illic parate nobis. Et abiit discipulus eius et venerat in civitatem: et inveniit sicut dixerat illis: et paraverunt pascha. Vespere autem facto: venit cum duodecim. Et discumbentibus eis et manducantibus ait iesus. Amen dico vobis: quia unus ex vobis

me tradet q̄ māducat meriti
 At illi cepērūt cōtristari ⁊ di-
 cere ei singillatim. Nunquid
 ego: Qui ait illis. Vn̄ ex du-
 o decim: q̄ intingit mecum ma-
 nū in charino. Et filius q̄dē
 hoīs vadit: sicut scriptū est d̄
 eo. Ve aut̄ hoi illi: p̄ quē fili-
 hoīs tradet. Bonū erat ei si
 nō natus ⁊ esset hō ille. Et mā-
 ducātib⁹ illis accepit ihs pa-
 nē ⁊ bñdicens fregit: et dedit
 eis et ait. Sumite si est coz p̄
 meū. Et accepto calice: gr̄as
 agēs dedit eis. Et biberet ex
 illo oēs. Et ait illis. Vir ē san-
 guis meus noui testamēti: q̄
 p̄ multis effundet̄. Amē di-
 co vob⁹: q̄ iam nō bibā de ge-
 nimine vitis: vsq; in diē illuz
 cū illud bibā nouū in regno
 dei. Et hymno dicto: exierūt
 in montē oliuaz: ⁊ ait eis ie-
 sus. Oēs vos scandalisabimi-
 ni in me in nocte ista: q; scrip-
 tū est. Percutia pastorē: ⁊ dis-
 pergetur oues gregis. Sed
 postq̄ resurrexero: precedaz
 vos in galilea. Petr⁹ aut̄ ait
 illi. Et si oēs scandalisati fue-
 rint: sed nō ego. Et ait illi ie-
 sus. Amē dico tibi: q; tu ho-
 die ⁊ nocte hac p̄ius q̄ gallus

bis vocē dederit ter me es ne-
 gatur⁹. At ille amplius loq̄-
 bat. Et si oportuerit me siml
 cōmoritibi: non te negabo.
 Similiter aut̄ ⁊ oēs dicebāt.
 Et veniunt in prediū cui no-
 mē gethsemani: ⁊ ait discipu-
 lis suis. Sedete hic donec orē
 Et assumpsit petrū ⁊ iacobū ⁊
 iohannē seorū: ⁊ cepit pauere
 et cedere. Et ait illis. Tristis
 est ania mea vsq; ad mortē.
 Sustinete hic et vigilate. Et
 cū p̄cessisset paululus: p̄cidit
 sup̄ terrā et orabat: vt si fieri
 posset trāiret ab eo hora: et
 dixit Abba pater: omnia tibi
 possibilis sunt: transfer cali-
 ces hūc a me. Sed nō qd̄ ego
 volo: sed qd̄ tu. Et venit ⁊ in-
 uenit eos dormientes. et ait
 petro. Symon dormis: Nō
 potuisti vna hora vigilare:
 Vigilate ⁊ orate vt nō incre-
 tis in tentationē. Spūs qui-
 dē p̄optus est: caro aut̄ infir-
 ma. Et iterū abiens: orauit
 eundē sermone dicens. Et re-
 uersus de nūo inuenit eos dor-
 mientes. Erāt cū oculi eoz
 grauati: ⁊ ignorabāt qd̄ rē-
 derēt ei. Et venit tertio ⁊ ait
 illis. Dormite iā et req̄sate.

Sufficit. Venit hora ecce fili
us hoīs tradet in man^o pctō
rū. Surgite eam^o. Ecce q me
trader. ꝑe ē. Et adhuc eo lo
quente venit iudas scarioch
vn^o ex duodeci: i cū eo turba
mlta cū gladijs i lignis mil
si a sūmīs sacerdotib^o: i scrib
i seniozib^o. Dederat aut tra
ditoz eis sig nū dicēs. Quēcū
qz oscular^o fuerō ipse est: tene
te eū: i ducite cauce. Et cū ve
nisset: statī accedēs ad eū ait.
Rabbi: et oscular^o est eū. At
illi manus iniecerūt in iesū: i
tenuerūt eū. Vnus aut qdā
de circūstantib^o: educēs gla
diū: percussit seruū summi sa
cerdotis: i amputauit illi au
riculā. Et rōdes ihs ait illis.
Tanq̄ ad latrone existis: cūz
gladijs i lignis ꝑprehēdere
me. Quotidie erā apud vos
in tēplo docēs: i nō me tenu
istis. Sed ut iplēant scriptu
re. Tūc discipli eius relinque
tes eū: oēs fugierūt. Adole
scens aut quidā sequebat eū
amictus syndone sup nudo
i tenuerūt eū. At ille reiecta
syndone: nud^o ꝑfugit ab eis
Et adduxerūt iesū ad sum
mū sacerdotē: i ꝑuenit oēs

sacerdotes i scribe i seniozes
Petr^o aut a longe secutus est
eū vsqz intro i atriu sūmī sa
cerdotis: et sedebat cū mini
stris ad ignē i calefaciebat se
Sūmī dō sacerdotes i omē
salū querebāt adūsus iesū
testimoniū: ut eū morti tra
derēt: nec inueniebāt. Multi
em̄ testimoniū falsū dicebāt
adūsus eū: i cōuenientia te
stimonia nō erāt. Et quidā
surgētes: falsū testimoniū fe
rebāt aduersus eū dicentes.
Quī nos audiuim^o eū dicen
tē. Ego dissoluā templū hoc
manufactū i post tridū ali
ud nō manufactū edificabo
et nō erat cōueniens testimo
niū illoz. Et exurgēs sūmus
sacerdos i mediū: interroga
uit iesū dicēs. Nō rōdes quic
q̄ ad ea q tibi obijciūtur ab
his: Ille aut tacebat et nihil
rōdit. Rursū sūmus sacer
dos iterrogabat eū i dixit ei
Tu es xps filius dei bñdicti:
Iesus aut dixit illi. Ego sū.
Et videbitis filiū hoīs seden
tem a dextris virtutis dei: et
uentū cū nubibus celi Sū
mus aut sacerdos scindēs ve
stimēta sua ait. Quid adhuc

desideram? testes: Audistis
 blasphemiam. Quid vobis vi
 det: Qui oēs condēnauerūt
 eū esse reū mortis. Et ceperūt
 quidā spuerē eū: et velare fa
 ciē eius: et colaphis eū cedere
 et dicē ei. Prophetisa. Et mi
 nistri alapis eū cedebant. Et
 cū esset petrus i atrio deo: sū
 venit una ex ancillis summi
 sacerdotis: et cū vidisset petrum
 calefaciētē se aspiciēs illū ait
 Et tu cū iesu nazareno eras.
 At ille negauit dicens. Neqz
 scio neqz noui qd dicas. Et
 exiit foras ante atriū: et gal
 lus cātauit. Rursus autē cū vi
 disse illū ancilla: cepit dicere
 circūstantibz: qz hic ex illis ē.
 At ille iter negauit. Et post
 pusillū rursus qd astabant di
 cebāt petro. Vere ex illis es:
 Nā et galileus es. Ille autē ce
 pit anathematizare et iurare
 qz nescio hoiem istū quē dici
 tis. Et statim iter gallus cāta
 uit. Et recordatus ē petrus
 ubi qd dixerat ei ih̄s: priusqz
 gallus cāteret bis: ter me nega
 bis. Et cepit flere. Et post
 mane cōsiliū faciētes summi
 sacerdotes cū senioribz: et scri
 bis et uniuerso populo: vinciētes

iesū duxerūt: et tradiderūt pyla
 to. Et interrogauit eū pilatus.
 Tu es rex iudeorū. At ille rū
 dēs ait illi. Tu dicis. Et accu
 sabāt eū summi sacerdotes in
 multis. Pylatus autē rursus in
 terrogauit dicēs. Nō rūdes
 quicqz: vides in quātis te ac
 culant. Iesus autē amplius
 nihil rūdit: ita ut miraretur
 pylatus. Per diez autē festū sole
 bat dimittere illis unū ex vinci
 tis: quēcūqz petissent. Erat
 autē qd dicebat barrabas qd cū
 seditionis erat victus: qd in se
 ditione fecerat homicidiū. Et
 cū ascendisset turba: cepit ro
 gare sicut semper faciebat illis
 Dilatus autē rūdit eis et dixit
 Vultis dimittere vobz regē iu
 deorū. Sciebat ei qd inuidiā
 tradidissent eū summi sacerdo
 tes. Sōcifices autē peritauerūt
 turbā: ut magis barrabā di
 mitteret eis. Dilatus autē iter
 rūdēs ait illis. Quid qd vultis
 ut faciā regi iudeorū. At illi
 iter clamabāt: Crucifige eū.
 Pylatus vero dicebat eis.
 Quid eū mali fecit. At illi
 magis clamabāt: Crucifige
 eū. Pylatus autē volēs populo sa
 tisfacere: dimisit illi barrabā

et tradidit eis iesu flagellis ce-
 lum: ut crucifigeret. Milites
 aut duxerunt eu intro i atriu
 ptoz: et conuocant tota cohors
 te: et induit eu purpura et im-
 ponit ei plectentes spinea co-
 ronam: et ceperunt salutare eu
 dicentes. Aue rex iudeoz. Et
 percutebant caput ei arudine
 et spuebant i eu: et ponentes ge-
 nua adorabant eu. Et postea
 illuserunt ei exuerunt illu purpu-
 ra et induerunt eu vestimentis lu-
 is et educunt illu ut crucifigeret
 eu. Et angariauerunt ptere-
 unt quepiam symone cyreneu
 veniente de villa patre alexa-
 dri et rufi: ut colleret cruce ei.
 Et pducant eu in golgatha
 locu qd est interpretatu calua-
 rie locus. Et dabat ei bibere
 mirratu unu: et no accepit.
 Et crucifigentes eu: diuiserunt
 vestimenta ei: mittentes sorte
 sup eis: qd qs tolleret. Erat
 aut hora tertia. Et crucifixe-
 runt eu. Et erat titulus cause
 eius inscriptus: rex iudeoz.
 Et cu eo crucifigit duos la-
 trones: unu a dextris: et aliu
 a sinistris ei. Et implera est
 scriptura q dicit. Et cu iniqs
 reputatus est. Et pterentes

blasphemabant eu: mouentes
 capita sua et dicentes. Vach q
 destruit templu dei: et in tribul-
 dieb' reedificat illud. Saluu
 fac te metipm descendens de
 cruce. Siste et summi sacerdo-
 tes illudetes ad alterutru cu
 scribis dicebant Alios saluos
 fecit: seipm no pot saluu face-
 re Xpus rex isrl descendat nuc
 de cruce: ut videam' et creda-
 mus. Et q cu eo crucifixi erant
 iudiciabant ei. Et facta hora
 sexta tenebre facte sunt p to-
 ta terra usqz i hora nona. Et
 hora nona exclamauit iesus
 voce magna dices Deloy he-
 loy lamazabathani. Qd est
 interpretatu. Deus meus de-
 me: ut qd dereliquisti me: Et
 quida de circumstantibus audi-
 entes dicebant. Ecce helya vo-
 cat. Curras aut vn' et implens
 spogia aceto: circumpones ca-
 lamo potu dabat ei dicens.
 Sinite: videam' si veniat he-
 lyas ad deponedu eu. Ihs
 aut emissa voce magna expi-
 rauit. ✠ Et velu repli scissus
 est in duo: a sumo usqz deo-
 sum. Vides aut ceterio q ex
 aduerso stabat: q sic clamal
 expirasset ait. Vere ho hic fi-

lius dei erat. Erāt autē ⁊ mulieres de lōge aspiciētes: iter q̄s erat maria magdalene: ⁊ maria iacobi minoris: ⁊ ioseph mater ⁊ salome. Et cū esset in galilea seq̄bant eū ⁊ ministrabāt ei: ⁊ alie multe q̄ sūt cū eo ascēderāt hierosolimā. Et cū iā sero esset facta **Euāg.** crī: q̄ erat pasceur qd̄ est aū sabbatū venit ioseph ab ari mathia nobilis decurio: q̄ ⁊ ip̄e erat expectās regnū dri: ⁊ audacter introiuit ad pilatū: ⁊ petijt corp⁹ iesu. Pylat⁹ autē mirabat̄ si iā obiisset. et accersito cēturione iterrogauit eū si iā mortuus esset. Et cū cognouisset a cēturione donauit corp⁹ ioseph. Ioseph autē mercat⁹ syndone ⁊ depōnēs eū inuoluit syndone: ⁊ posuit eū in monumēto qd̄ erat excāuū in petra: ⁊ aduoluit lapidem ad ostiū monumēti. **Q**uāstodi me dñe de manu **Off.** p̄ccōris: ⁊ ab hoībus iniq̄s eripe **S**acrificia nos **Sec̄** me dñe. quīs dñe p̄p̄tius ista restauret: q̄ medicinalib⁹ sunt instituta iriunijs. **P** dñm. **Coio** **A**duer sum me exercebant q̄ se debāt in porta: ⁊ in me psallebāt

q̄ bibebāt uinū: ego uero oīones meā ad te dñe: sp̄s bñplaciti de⁹ in multitudie misericōdie tue. **Cōpl** **S**anctificationib⁹ tuis op̄s deus ⁊ uicia n̄ra curent: ⁊ remedia nob̄ sempiterna p̄ue. **Q**ua **Sup** p̄p̄m niāt. **P** d. nos misericōdia deus: ⁊ ab oīni surreptione uetustatis expurgēt: ⁊ capaces sancte nouitatis efficiat. **P** do. **Feria. iiii.**

In nocte dñi oīne genu flexatur celestiuū terrestriū ⁊ infernoꝝ: q̄ dñs fact⁹ est obediens usq̄ ad mortē: mortē autē crucis: ideo dñs iesus xp̄s in gloria est dei patris. **p̄s.** Dñe exaudi orationē meā: et clamor **D**euus ad te ueniat. **Colla.** **H**esta quīs op̄s deus: ut q̄ n̄ris excessib⁹ incessanter affligimur p̄ uirgeniti tui passionē liberemur. Qui tecū.

Litō **Elair** p. lxxi. ⁊ lxxij. **E**c dicit dñs de⁹. **D**icite filie syon: ecce saluator tu⁹ uenit: ecce merces eius cum eo. **Q**uis ē iste q̄ uenit de edom: tinctis uelut d̄ borra: **I**ste formosus i stola sua gradiē in multitudie fortitudis sue **E**go qui loq̄ iusticiā: ⁊ p̄p̄gnator sum ad saluanduz:

Quare grubriū est indumē-
tū tuū: et vestimēta tua sicut
calcantiū in torculari: Tor-
cular calcaui solus: et de gēti-
bus nō est vir mecū. Calcaui
eos in furore meo: et cōculca-
ui eos in ira mea. Et asplius
est sanguis eorū sup vestimē-
ta mea: et oīa indumēta mea
inquināui. Dies em̄ vltiōis in
corde meo: annus retributi-
onis mee venit. Circūspexi et
nō erat auxiliator. Quesiui
et nō fuit q̄ me adiuuaret. Et
saluauit mihi brachiū meū:
et indignatio mea ipsa auxi-
liata est mihi. Et cōculcaui
p̄p̄los in furore meo: et inebri-
aui eos in indignatiōe mea
et detraxi in terrā virtutē eorū.
Idcirco miserationū dñi re-
tor: dabo. Laudē dñi annū-
ciaui: sup oīa q̄ reddidit no-

De auer. Ex. bis dñs de⁹ nē-
tas faciē tuā a puero tuo qm̄ tri-
bulor: velociter exaudi me. **v.**
Saluū me fac deus qm̄ increpauit
aq̄ vsq; ad aīas meā: infusus
sum in limo p̄fundi: et nō est sub-

Oeus q̄ p̄ no **Coll.** scāria.
bis filii tui crucis pati-
bulū subire voluisti ut inimi-
ci a nob̄ repelleres potestate

procede nobis famulis tuis ut
resurrectionis tue gratiā se-
quimur. **De iud.** **Leo ysa. p. iij.**
F Adiebus illis. Dixit ysa-
ias. Dñe q̄s credidit au-
ditui n̄ro: et brachiū dñi tui
reuelatū est: Et ascēder sicut
dgultū corā eo et sicut radix
de terra siriēti: Nō est sp̄s ei
neq; decore. Et vidimus eū et
nō erat aspectus: et desidera-
uimus eū despectū: et nouissi-
mū virorū virū dolorū: et siriē-
tē infirmitatē. Et q̄si abscon-
ditus vulcus eius et despect⁹
unde nec reputauimus eū.
Vere lāguores n̄ros ip̄s rui-
lit: et dolores n̄ros ip̄e porra-
bit. Et nos purauim⁹ eū q̄si
leprosum: et percussim⁹ a deo et
humiliatū. Ip̄se aut̄ vulne-
ratus est p̄pter iniquitates no-
stras: attritus est p̄pter sceler-
a n̄ra. Disciplina pacis n̄re
sup eū: et liuore ei⁹ sanati su-
imus. Dñs nos q̄si oues erra-
uimus: vnusq; lq; in viā suā
declinauit: et dñs posuit i eo
iniquitatē oīm nostrū. Ob-
latus est q; ip̄se voluit: et non
aperuit os suū. Sicut ouis
ad gressiōnē ducet et q̄si agn⁹
corā tōdēte se obmutescet: et

nō aperuit os suū De angu-
 stia ⁊ de iudicio sublatus est
 Generationē ei⁹ q̄s enarra-
 bit: Quia abscisus est de ter-
 ra uiuentiū. Propter scelus
 ppli mei percussit eū. Et dabit
 impios p sepultura: ⁊ diuitē
 p morte sua: eo q̄ iniquitatē
 nō fecerit: neq; dolus fuerit
 in ore eius: ⁊ dñs uoluit cōte-
 rere eū in infirmitate. Si po-
 fuerit p pctō aiām suā: uide-
 bit semē longeuū: ⁊ uolūtas
 dñi in manu eius diriget: p
 eo q̄ tradidit in mortē aiām
 suā: ⁊ cū sceleratis reputatus
 est. Et ipse pctā multoz tulit
 ⁊ p transgressorib⁹ orauit ut
 nō perirent. Dicit dñs ops.
Oñe exaudi orōnē meā **Trac.**
 et clamor meus ad te ueniat. **V.**
 Re uertas facie tuā a me in q̄-
 cūq; die tribulor inclina ad me
 aurē tuā. **V.** In quacūq; die iuo-
 cauero te uelociter exaudi me. **V.**
 Quia defecerūt sicut fum⁹ dies
 mei: ⁊ ossa mea sicut i frigorio cō-
 frisa sunt. **V.** Percussus sum sicut
 fenū: ⁊ aruit cor meū: q̄z obli-
 tus sum mā ducare panē meū. **V.**
 Tu exurgēs dñe miseraberis sy-
 on: q̄z uenit tēpus miserēdi eius
Passio dñi nostri iesu christi

In illo tpe. **S. Lucā. 24.**
 Appropinq̄bat autē dies
 festus azimoz: q̄ dicit pasca.
 Et q̄rebāt p̄cipes sacerdo-
 tū ⁊ scribe quō iesus interfice-
 rēt: timebāt dō plebē Intra-
 uit autē sathanas in iudā: q̄
 cognoīabat scarioth: unū d̄
 duo deci: ⁊ abiit ⁊ locutus est
 cū principib⁹ sacerdotū ⁊ ma-
 gistratib⁹ quē admodū illū
 traderet eis. Et gauisi sūt: ⁊
 pacti sūt pecuniā illi dare Et
 spondit. Et q̄rebat oportu-
 nitatē ut traderet illū sine
 turb. Venit autē dies azimo-
 rū: in q̄ necesse erat occidi pa-
 sca. Et misit petrū et iohānē
 dicēs. Eūtes parate nob̄ pa-
 sca ut māducem⁹. At illi dixē-
 rūt. Vbi uis parem⁹? Et di-
 xit ad eos. Ecce introeūtib⁹
 uob̄ in ciuitatē occurret uob̄
 hō amphorā aq̄ portās: seq̄-
 mini eū i domū i quā intrat:
 ⁊ dicetis p̄familias dom⁹.
 Dicit tibi magister: Vbi ē di-
 uersorū ubi pasca cū discipu-
 lis meis māducē: Et ipse ostē-
 det uobis tenaculū magnū
 strati: ⁊ ibi pate. Eūtes autē
 iuenerūt sicut dixit ill⁹ ⁊ para-
 uerūt pasca. Et cū facta esset

hora discubuit: et duodecim
aplicū eo. Erant illis. Desi-
derio desideravi hoc pasca
māducare vobiscum anteq̄
pariar. Dico em̄ vobis: q̄ ex
hoc nō māducabo illud vo-
biscū: donec impleat̄ i regno
dei. Et accepto calice: grati-
as egit et dixit. Accipite et di-
uidite iter vos. Dico em̄ vo-
bis q̄ nō bibā de gñatiōe vi-
tis: donec regnū dei veniat.
Et accepto pane gr̄as egit et
fregit: et dedit eis dicēs. Hoc
ē corp⁹ meū qd̄ p vobis dat.
Hoc facite in meā cōmemo-
rationē. Silt et calicē: postq̄
renauit dicēs. Hic ē calix no-
uū testamētū in sanguine
meo q̄ p vobis fundet. Be-
rūtamē ecce manus tradēt
me meū est in mēsa. Et qd̄
filius hoīs scdm̄ qd̄ diffinitū
est vadit. Berūtū ve hoī illi
p quē tradet. Et ipsi ceperūt
qrere inter se: q̄s esset ex eis
qui hoc facturū esset. Facta
aut̄ et p̄t̄io inter eos: q̄s
roz videret̄ esse maior. Dixit
aut̄ eis. Reges gētū dñant
roz: et qui potestātē habēt su-
per eos bñfici vocant̄. Vos
aut̄ nō sic. Sed q̄ maior est i

vobis fiat sicut minor: et qui
p̄cessor est sicut ministrator.
Nā q̄s maior est: Qui recū-
bit: an q̄ ministrat: Nōne q̄
recūbit: Ego aut̄ in medio
vestrū sum sicut q̄ ministrat
Vos aut̄ estis qui p̄mālistis
mecū in t̄tationibus meis.
Et ego dispono vobis: sicut
disposuit mihi pater meus
regnū: ut edatis et bibatis su-
per mēsa: meā i regno meo:
et sedeat̄ sup thronos duo-
decim: iudicantes duodecimi
tribus isrl. Fit autē dñs sy-
moni. Symō ecce sathanas
expetiuit vos: ut tribraret si-
cut triticū. Ego aut̄ rogavi
p te: ut nō deficiat fides tua:
et tu aliquā cōuersus cōfirma
fratres tuos. Qui dixit ei.
Dñe: tecū paratus sum et in
carcerē et in mortē ire. At ille
dixit. Dico tibi petre: nō can-
tabit hodie gallus donec ter
abneges nosse me. Et dixit
eis. Quā mihi vos sine saccu-
lo et pera et calciamentis: Nū
quid aliqd̄ defuit vobis: At
illi dixerūt: nihil. Dixit q̄ eis
Sed nūc q̄ habet sacculi tol-
lat silt et perā. Et q̄ nō habet
vēdat tunicā suā et emat gla-

diu. Dico enim vobis: quoniam adhuc hoc quod scriptum est oportet impleri in me: et quod cum iniquis deputatus est. Etenim ea que sunt de me finem habent. At illi dixerunt. Domine: ecce duo gladij hic. At ille dixit eis. Satis est. Et egressus ibat secundum consuetudinem in montem oliuay. Secuti sunt autem illum et discipuli. Et cum puenisset ad locum dixit illis. Orate: ne intretis in tentationem. Et ipse auulsus est ab eis quantum iactus est lapidis: et positus genibus: orabat dicens. Pater: si vis transfer calicem istum a me: verumtamen non mea voluntas: sed tua fiat. Apparuit autem illi angelus de celo confortans eum: et factus in agonia plixius orabat. Et factus est ludus: eius sicut gutte sanguinis decurrentis in terram. Et cum surrexisset ab oratione: et venisset ad discipulos suos: inuenit eos dormientes pro tristitia: ait illis. Quid dormitis? Surgite et orate: ne intretis in tentationem. Adhuc eo loquente: ecce turba et quod vocabatur iudas unus de duodecim antecedebat eos: et appropinquauit iesu: ut oscularet eum.

Iesus autem dixit illi. Iudas: osculo filium hominis tradis. Videtes autem hi qui circa ipsum erant quod futurum erat: dixerunt ei. Domine si percutimur in gladio: Et percussit unus ex illis seruum principis sacerdotum: et amputauit auriculam eius dextram. Respondens autem iesus ait. Sinite usque huc. Et cum tetigisset auriculam eius sanauit eum. Dixit autem iesus ad eos qui venerant ad se principes sacerdotum et magistratus temple et seniores. Quasi ad latronem existis cum gladijs et fustibus comprehendere me: cum quod dicit vobiscum fieri in templo: non credidistis manus in me. Sed hec est hora vestra: et potestas tenebrarum. Comprehendentes autem eum duxerunt ad domum principis sacerdotum. Petrus vero sequebatur eum a longe. Accessit autem igni in medio atrij: et circumsedebat illis: erat petrus in medio eorum. Quem cum vidisset ancilla quodam sedentem ad lumen: et cum fuisset intempera: dixit. Et hic cum illo erat. At ille negauit eum dicens. Mulier non noui illum. Et post pusillum alius videns eum dixit. Et tu de illis es. Petrus vero ait. Domine

nō suz. Et iteruallo facto q̄si
 hoze unū: alius q̄dā affirma
 bar dicens. Vere ⁊ hic cū illo
 erat: nā ⁊ galileus ē. Et ait pe
 trus. Nō nescio q̄d dicis. Et
 cōtinuo adhuc illo loquēte:
 cātauit gallus. Et cōuersus
 dñs respexit petrū. Et recoz
 datus ē petr⁹ vbi dñi sicut di
 xerat: qz priusq̄ gallus cātet
 ter me negabis. Et egressus
 petr⁹ foras: fleuit amare. Et
 vici q̄ tenebāt illū: illudēbāt
 ei cedētes. Et delauerūt eū ⁊
 partiebāt faciē ei⁹: ⁊ interroga
 bāt eū dicentes. Prophetia
 q̄s est q̄ te percussit: Et alia
 multa blasphemātes dicebāt
 in eū. Et ut factus ē dies: pue
 nerūt seniores pleb et princi
 pes sacerdotū ⁊ scribe: et du
 xerūt illū in palatū suū: ⁊ inter
 rogabāt eū dicētes. Si tu es
 xps dic nob: Et ait ill. Si vo
 bis dixero nō creditis mihi:
 si autē interrogauero nō rōde
 bitis mihi neqz dimittetis.
 Et h̄ autē erit fili⁹ hois sedēs
 a dextris dñi dei. Dixerūt
 autē oēs. Tu q̄ es filius dei:
 Qui ait. Vos dicitis: qz ego
 suz. At illi dixerūt. Quid ad
 huc desideram⁹ testimoniū:

ipli em̄ audiuius de ore ei⁹
 Et surgēs oīs multitudo ro
 rū duxerūt illū ad pilatū. Ce
 perūt autē accusare illū dicen
 tes. Nūc inuenimus subuer
 tentē gentē nostrā: ⁊ phiben
 tē tributa dari cesari: ⁊ dicen
 tē se xpm̄ regē esse. Pilat⁹ au
 tē interrogauit eū dicēs. Tu
 es rex iudeoz: At ille rōdēs
 ait. Tu dicis. Fit autē pylat⁹
 ad principes sacerdotū et tur
 bas. Nichil inuenio cause in h̄
 hoie. At illi inualesebāt di
 cētes. Cōmouit pl̄m: dōrēs
 p̄ vniuersam iudeā: incipiēs
 a galilea vsqz huc. Pilat⁹ autē
 audiēs galilea: interrogauit
 si hō galileus esset: et ut cog
 nouit qz de herodis potesta
 te esset: remisit eū ad herodē
 q̄ et ipse hierosolimis erat ill
 dieb⁹. Herodes autē viso iesu
 gauisus ē valde. Erat em̄ cu
 piens ex multo tpe videre eū
 et sperabat signū aliq̄d videre
 ab eo fieri. Interrogabat
 autē eū multis sermonibus.
 At ipse nihil illi respōdebat.
 Stabāt autē principes sacer
 dotū ⁊ scribe cōstanter accu
 santes eū. Spreuit autē illuz

Feria. iiii. passio.

herodes cū exercitu suo: et il-
lulit indutū veste alba: et re-
misit ad pylatū. Et facti sūt
amici herodes et pylatus i ip-
sa die. Nā antea inimici erāt
ad inuicē. Pylatus autē cōuo-
catis p̄cipibus sacerdotū et
magistratibus et plebe: dixit
ad illos. Obculistis mihi ho-
minē hūc q̄si auertentē p̄lm
et ecce ego corā vob̄ interro-
gās: nullā causā inuenio in
hoīe isto: et his i quib⁹ eū ac-
cusatis. Sed neq; herodes.
Nā remisi vos ad illū: et ecce
nihil dignū morte actū est ei
Emendatū q̄ illum dimittā
Necesse autē habebat dimit-
tere eis p̄ diem festū unū. Et
clamauit autē simul uniuersa
turba dicens. Tolle hūc: et di-
mitte nobis barrabā. Qui
erat p̄pter seditionē quandā
factā in ciuitate et homicidiū
missus i carcerē. Iteꝝ autē pi-
latus locutus est ad eos: vo-
lens dimittere iesum. At illi
susciamabāt dicētes. Cruci-
fige: crucifige eū. Ille autē ter-
tio dixit ad illos. Quid em̄
mali fecit iste: Nullā causam
mortis inuenio i eo. Corripā
ergo illū et dimittā. At illi in-

stabāt vocib⁹ magnis postu-
lantes vt crucifigeret: et inua-
lescebāt voces eoꝝ. Et pilat⁹
adiudicauit fieri petitionem
eoꝝ. Dimisit autē illis eū qui
p̄pter homicidiū et seditionē
missus fuerat in carcerē: quē
petebāt: iesū dō tradidit vo-
luntati eoꝝ. Et cū duceret eū
app̄rhēderūt symonē quen-
dā cyrenēsem venientē de vil-
la: et imposuerūt illi crucē por-
tare post iesū. Sequebat autē il-
lū multa turba ppli: et mulie-
rū: q̄ plangebāt et lamētabā-
tur eū. Couersus at ad illas
iesus dixit. Filie hierlm nolite
 flere sup me: sed sup vos ip-
sas flere et sup filios vestros.
 Quā ecce veniēt dies in quib⁹
 dicēt. Beate steriles: et vētres
 q̄ nō genuerūt: et ubera q̄ nō
 lactauerūt. Tūc incipiēt dice-
 re mōrib⁹: cadite sup nos: et
 collib⁹ operite nos. Quia sicut
 viridi ligno hec faciūt: in ari-
 do qd fiet: Ducebant autē et
 alij duo nequā cū eo vt inter-
 ficerent. Et postq̄ venerūt in
 locū q̄ vocat caluarie: ibi cru-
 cifixerunt eū. et laterones unū
 a dextris: et alterū a sinistris.
 Iesus autē dicebat. Pater di-

mitte illis: nō em̄ sciūt qđ fa-
ciunt. Diuidētes dō vestimē-
ta ei⁹: miserūt sortēs. Et sta-
bat plūs expectās: ⁊ deride-
bāt eū p̄cipes cū eis dicētes
Flios saluos facit: seipm̄ sal-
uū faciat: si hic est x̄ps dei ele-
ctus. Illudēbāt aut̄ ei ⁊ mili-
tes accedētes: ⁊ accēti offeren-
tes ei dicētes. Si tu es rex iu-
deorū: saluū te fac: Erat aut̄
⁊ sup̄scriptio scripta super
eū litteris grecis et latinis et
hebraicis. **Hic est rex iudeorū.**
Vnus aut̄ de his q̄ p̄debāt
latronib⁹ blasphemabat eū
dicēs. Si tu es x̄ps: saluū fac
te metipm̄ ⁊ nos. Rōdēs aut̄
alter increpabat eū dicēs. Ne-
qz tu times deū: q̄ in eadē dā-
natione es. Et nos quidē iu-
ste: nā digna factis recipim⁹.
Hic vero nihil mali gessit. Et
dicebat ad iesuz. Dñe memē-
to mei: dū ueneris in regnuz
tuū. Et dixit illi iesus. Amē
dico tibi: hodie mecū eris in
paradiso. Erat aut̄ fere hora
sexta: et tenebre facte sunt in
uniuersaz terrā vsqz in horā
nonā. Et obscuratus est sol
et uelū replissimū ē mediū.
Et clamauit uoce magna ihs